[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020                            с. Черниговка

 № 789-па

О внесении изменений в  план проведения

плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год

          В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», согласно п. 7 постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год проведения проверок в 2021 году и внесении изменения в пункт 7  Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в соответствии со ст. 4 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Черниговского района от 18.12.2020 №7-26-2020/162/3848
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный постановлением главы Администрации Черниговского района от 26.10.2020 г. № 646-па следующие изменения, изложив план в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов – приложении к газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы Черниговского района                                                   С.С. Климчук